
 お取引先様 各位

中川工場開設のご挨拶

謹啓 初秋の候 ますますご発展のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます

     さて この度弊社では平成 26年 10月 20日より下記住所に中川工場を
開設し業務を開始する運びとなりました

これも偏に皆様方のお引立ての賜物と深く感謝いたしております。

社員一同新たに社業に専念し、皆様のご期待に添えますよう努めて参る

所存でございます。

  何卒倍旧のご支援ご指導を賜りますよう宜しくお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

敬白  

  平成 26年 10月吉日

ＥＣテクノ株式会社         

代表取締役会長 石井 元博   

取締役社長 春日井正人

記 

住所    〒454-0831 
名古屋市中川区三ツ屋町一丁目 33 

名称    ＥＣテクノ株式会社 中川工場 

電話番号   052-364-8358  ＦＡＸ  052-364-8378 

以上 


